

ÅRSREDOVISNING

för

RG Entreprenadmaskiner AB

Org.nr. 559254-7375

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i RG Entreprenadmaskiner AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 oktober 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lindome 2023-10-26



Mikael Kjellsson-Johansson

ÅRSREDOVISNING

för

RG Entreprenadmaskiner AB

Org.nr. 559254-7375

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

RG Entreprenadmaskiner AB

Org.nr. 559254-7375

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av entreprenadmaskiner och slitdelar. Samt maskinservice och reparation av entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Mölndal kommun i Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	799 163	2 320 280	1 018 237
Resultat efter finansiella poster	49 736	374 817	-63 628
Soliditet (%)	64,00	34,90	6,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets nettoomsättning i företaget har minskat på grund av rådande konjunktur i omvärlden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	28 589	223 765	252 354
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		223 765	-223 765	0
Årets resultat			39 097	39 097
Belopp vid årets utgång	50 000	252 354	39 097	291 451

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 252 354

Årets resultat 39 097

291 451

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 291 451

291 451

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RG Entreprenadmaskiner AB

Org.nr. 559254-7375

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		799 163	2 320 280
Övriga rörelseintäkter		1 272	418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>800 435</u>	<u>2 320 698</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-657 836	-1 825 094
Övriga externa kostnader		-79 049	-90 939
Övriga rörelsekostnader		-8 298	-15 443
Summa rörelsekostnader		<u>-745 183</u>	<u>-1 931 476</u>
Rörelseresultat		55 252	389 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 536	-14 405
Summa finansiella poster		<u>-5 516</u>	<u>-14 405</u>
Resultat efter finansiella poster		49 736	374 817
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-93 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-93 000</u>
Resultat före skatt		49 736	281 817
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 639	-58 052
Årets resultat		<u>39 097</u>	<u>223 765</u>

2023103011367

RG Entreprenadmaskiner AB

Org.nr. 559254-7375

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

182 795

184 235

Summa varulager182 795184 235**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

143 869

7 691

Övriga fordringar

2 053

14 118

Summa kortfristiga fordringar145 92221 809**Kassa och bank**

Kassa och bank

320 096

871 821

Summa kassa och bank320 096871 821**Summa omsättningstillgångar**

648 813

1 077 865

SUMMA TILLGÅNGAR

648 813

1 077 865

2023103011368

RG Entreprenadmaskiner AB

Org.nr. 559254-7375

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

252 354

28 589

Årets resultat

39 097

223 765

Summa fritt eget kapital

291 451

252 354

Summa eget kapital

341 451

302 354

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

93 000

93 000

Summa obeskattade reserver

93 000

93 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2

152 099

413 414

Summa långfristiga skulder

152 099

413 414

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

28

Förskott från kunder

1 275

1 275

Leverantörsskulder

9 259

95 581

Skatteskulder

15 234

65 835

Övriga skulder

21 715

87 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 780

19 000

Summa kortfristiga skulder

62 263

269 097

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**648 813****1 077 865**

2023103011369

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>152 099</u>	<u>413 414</u>
	152 099	413 414

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Mikael Johansson Holding AB, Org. nr 559045-2206, säte i Kungsbacka kommun i Hallands län

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lindome 2023-10-26



Mikael Kjellsson-Johansson
Styrelseledamot

Autograferna är godkända och
med originalet tillgängligt

